
 

 

 
 

Městský úřad 
odbor rozvoje města  

 
 

Číslo objednávky ORM 1602/2022  PIS Objednávka vystavena dne 01.11.2022 

Cena vč. DPH 604 764,00 Kč Vyřizuje: Ing. Andrlík Jiří 577 680 412 

 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

EMOZ, spol. s r.o. 
tř. Tomáše Bati 1640 
765 02 Otrokovice 2 
 
IČ: 48907022 
DIČ: CZ48907022 
  

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ:     002 84 301 
DIČ:  CZ00284301 
Tel.:  577 680 213 
Fax:  577 933 369 
www.otrokovice.cz, stabl.erik@muotrokovice.cz 

 
Objednáváme u Vás: 

 
Doplnění části veřejného osvětlení v části stavby - zemní práce kabeláže - akce "VO v ul. Milíčova, 
Otrokovice" v rozsahu dle PD a Vaší cenové nabídky č. Br-dop-24102022 ze dne 24. 10. 2022. 
 
Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji. 

 
Termín:   dle požadavku objednatele – 30. 11. 2022  
 
Platební podmínky:  splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení  
 
Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 
 
Ing. Andrlík Jiří 
Tel. 577 680 412 
E-mail: andrlik@muotrokovice.cz 
 
Fakturace bude provedena na adresu: 
 
město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 02  OTROKOVICE 
IČ 002 84 301 

S pozdravem                                                                                                

Ing. Bc. Erik Štábl 
vedoucí odboru rozvoje města 

Objednávka 
 

 

http://www.otrokovice.cz/
mailto:stabl.erik@muotrokovice.cz

